Постановление от 11.02.2020 № 309

	О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Щёлково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Закона Московской области от 10.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Щёлково и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от 25.03.2019 № 929/86-214-НПА, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения городского округа Щёлково (далее - Публичные слушания) в актовом зале    на 1-ом этаже здания Администрации городского округа Щёлково по адресу: Московская область, городской округ Щёлково, г. Щёлково, пл. Ленина, д. 2. Дата проведения 21.02.2020 в 10:00.
2. Разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения городского округа Щёлково, а также срок их сбора.
3. Поручить проведение Публичных слушаний комиссии по проведению публичных слушаний (далее – Комиссия) в следующем составе:
Председатель Комиссии:
Собенников Аркадий Алексеевич – заместитель Главы Администрации городского округа Щёлково.
Заместитель председателя Комиссии:
Галаганова Елена Ивановна – заместитель начальника Управления по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации городского округа Щёлково.
Члены Комиссии:
Вершинин Антон Олегович – начальник Управления делами Администрации городского округа Щёлково;
Головачева Наталья Петровна – главный эксперт отдела учета и распоряжения имуществом Управления имущественных отношений Администрации городского округа Щёлково;
Говоруха Сергей Николаевич – депутат Совета депутатов городского округа Щёлково (по согласованию).
Секретарь Комиссии:
Чулков Михаил Сергеевич – начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Управления по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации городского округа Щёлково.
4. Комиссии (Собенников А.А.) подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
5. Настоящее постановление не менее чем за 7 календарных дней до проведения публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в течение 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний подлежат опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Собенникова А.А.

Глава
городского округа Щёлково                                                                С.В. Горелов